令和 4 年 6 月吉日

組 合 員 各 位

東 根 市 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 佐藤 勝藏

＜公印省略＞

第 13 回通常総代会提出議案の議決結果と新役員体制について

初夏の候、組合員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、本組合の事業への格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、去る 5 月 26 日に開催いたしました第 13 回通常総代会では、下記の議案ならびに附

帯決議につきまして慎重審議のもと、全議案原案どおり可決されましたことをご報告申し上

げます。

また、その後に開催いたしました理事会、監事会におきまして、代表理事組合長に佐藤勝

藏(再任)、代表理事常務に児玉憲一(再任)、代表監事に菅原真(新任)、常勤監事に片桐一彦(再

任)の 4 名が選任され就任いたしました。

 本年度も、総代会にて可決されました事業計画に基づき、組合員の皆様の負託に応えられ

るよう事業を進めてまいりますので、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

第 1 号議案 令和 3 年度事業報告及び剰余金処分案の承認について

［報告事項：貸借対照表、損益計算書及び注記表］

第 2 号議案 定款の一部変更について

第 3 号議案 規約の一部変更について

第 4 号議案 農業振興計画（令和 4 年度～令和 6 年度）の設定について

第 5 号議案 第 5 次中期 3 か年計画（令和 4 年度～令和 6 年度）の設定について

第 6 号議案 令和 4 年度事業計画の設定について

第７号議案 役員の選任について

第 8 号議案 令和 4 年度における理事及び監事の報酬について

第 9 号議案 役員退職慰労金の支給について

第 10 号議案 令和 4 年度賦課金の賦課基準及び徴収方法について

第 13 回通常総代会資料 正誤表

 第 13 回通常総代会資料につきまして、記載に誤りがありました。お詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり訂正いたします。

1．60 ページ 事業別の明細 ハ 購買事業

系統利用高 (誤)1,263,520 千円 (正)1,275,969 千円

2．100 ページ 第 5 次中期 3 か年計画 信用事業(取扱高)

貯金・貸出金等取扱計画のうち、有価証券期末残高の令和 3 年度実績

 (誤) (正)

種類
令和 3 年度 令和 3 年度

実  績 実  績

有価証券期末残高 121 135,879

3．123 ページ 役員の選任について

理事候補者の略歴のうち、理事の就任年

(誤)

東根市農協　理事

現在に至る

(正)

東根市農協　理事

現在に至る

生産資材の購入

農畜産物の出荷

集荷場・選果場の利用

貯金、共済等の利用（昭和33年６月６日）

髙 岡 茂 雄
平成28年５月 生産資材の購入

農畜産物の出荷

集荷場・選果場の利用

貯金、共済等の利用（昭和33年６月６日）

平成25年５月

理事候補者

東根地区推薦

東根地区推薦

理事候補者

髙 岡 茂 雄

氏　　　名
略　　　　　　　　　　歴

主な事業の利用

及び取引状況等(生年月日)
区　　分

区　　分
氏　　　名

略　　　　　　　　　　歴
主な事業の利用

及び取引状況等(生年月日)

なお、総代会資料につきましては、当 JA ホームページでもご覧いただけます。

東根市農業協同組合ホームページ https://jahigashine.or.jp